PORTARIA Nº 034/2023 ppesidente da Câmara Municipal de Tscuniha Fstad s

SOLVE .- Nomear Edmilso José de Souza Filh o cargo comissionado de Assistete Administrativo

10 de Pemambuco, no uso de suas atribuições

1n 7 -Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação

43"+ Revogam-se as disposições em contrario,

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

de 2023
'

mucçlo

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA
-PRESIDENTE-

193-1323 - ITACURUBA - PE A'*"”ªªlm.vsscmA L7/~ CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3 TARELL, S/N =